[image: image1.jpg]

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

 14 ноября 2023

    с. Соболево                                              №318
О внесении изменения в Приложение №2 к   постановлению администрации Соболевского муниципального  района от 22 августа 2023 года №208 «О Межведомственной комиссии Соболевского муниципального района по вопросам признания жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания в многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения  в Приложение№2 к  постановлению администрации Соболевского муниципального  района от 22 августа 2023 года №208 «О Межведомственной комиссии Соболевского муниципального района по вопросам признания жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания в многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», изложив его  в новой редакции согласно приложению  к данному постановлению.
      2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевские вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава Соболевского муниципального района                          А.В. Воровский
                                к Постановлению администрации

                           Соболевского  муниципального

                   района Камчатского края

        от 14.11.2023 №318
                                                                                                      Приложение № 2

                                к Постановлению администрации

                           Соболевского  муниципального

                   района Камчатского края

        от 22.08.2023 №208

Состав

Межведомственной комиссии Соболевского муниципального района по вопросам признания помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

Зиятдинов                                Заместитель главы администрации

Марат Мансурович                Соболевского муниципального района,

                                                 руководитель Комитета по экономике и
                                                 управлению муниципальным имуществом
                                                  -председатель комиссии;
Духно                                     Начальник отдела по вопросам благоустройства
Максим Владимирович        в составе, Комитета по вопросам ТЭК, ЖКХ

                                                -заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:

Бенкис
Вячеслав Геннадьевич         Начальник  отдела по вопросам ТЭК,ЖКХ в

                                                составе Комитета по ТЭК, ЖКХ - секретарь
                                                комиссии;

Сысоев                                        Начальник отдела имущественных и земельных
Олег  Николаевич                     отношений, градостроительства в составе

                                                  Комитета по экономике и управлению
                                                  муниципальным имуществом
Бенкис                                       Главный бухгалтер МКУ «Центр обеспечения

Наталья Ивановна                  деятельности органов местного самоуправления

                                                  и муниципальных учреждений»

(по согласованию);

Стрельцова                              Начальник  территориального отдела  в

Наталья Юрьевна                  Елизовском, Усть-Большерецком, Соболевском

                                                 районах и   городе Вилючинске
                                                (по согласованию);
Верещак                                  Начальник отделения надзорной

Иван Геннадьевич                 деятельности и профилактической работы

                                                 по Соболевскому муниципальному району

                                                 УНД и ПР ГУ МЧС России по

                                                  Камчатскому краю (по согласованию)
Емельницкая                         Инспектор по государственному контролю

Екатерина Игоревна            (надзору)  Государственной жилищной инспекции

Главы сельских                     (по согласованию)

поселений
Собственники

жилых помещений
         (по согласованию)